[image: Сретенский МР - ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________   2024года                                                  № ______

г. Сретенск

Об утверждении  предельной  цены на твердое топливо (дрова)
на 2025 год

В связи с ходатайством руководителей бюджетных организаций об увеличении расценок на приобретение дров, на основании решения рабочей группы по утверждению расценок по приобретению дров на территории Сретенского района, руководствуясь частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Сретенский район», администрация муниципального района  «Сретенский район»   п о с т а н о в л я е т:

      1.Утвердить предельную цену на твердое топливо (дрова) на 2025 год закупаемые бюджетными учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Сретенский район», в размере 2500 рублей за 1 м³.
    2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Комитета экономики и безопасности администрации МР «Сретенский район».

 Ио Главы муниципального района
«Сретенский район»     				                               С.А. Скворцов

[bookmark: _GoBack]Исп.: Свиридова М.В.

image1.jpeg